
Příloha č. 1  

k obecně závazné vyhlášce města Říčany o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 

Seznam místních komunikací a dalších veřejných prostranství, na nichž se vybírá poplatek za 

užívání veřejného prostranství 

1) Silnice a chodníky včetně zelených pásů ulic a náměstí: 

k. ú. Jažlovice 

Do Lomu Jažlůvka 
Hlavní 
Horská 
Jažlovická 
Jažlůvská 
K Arconu 
K Borovému 
K Předboři 
Na Dlouhém 
Na Návsi                                     

Otická 
Strmá 
Trmalova 
Třešňová 
U Dálnice 
V Úvoze 
Zahrádkářská 
Zděbradská 
Zemanova

 

k. ú. Kuří u Říčan  

Cornova 
Květná 
Na Návsi                                     
Rooseveltova 
Skalní 

Solná Stezka 
U Mlýna 
U Zbrojnice 
V Roklích 

 

k. ú. Pacov u Říčan 

Březská 
Do Polí 
Dolní 
Fialková 
Havraní 
Jarní 
Ječná 
K Zahradám 
K Zátoce 
Kopanina 
Letní 
Luční 
Maková 
Medová 
Mírová 
Na Bahnivce 
Na Dědince 
Na Hranička 
Na Ladech 
Na Mýtince 
Na Skalkách 
Na Výměnkách 
Nad Bahnivkou 

Nad Hřištěm 
Nad Potokem 
Nad Úvozem 
Nad Zahradami 
Paloučky 
Pod Zvoničkou 
Polní 
Pomněnková 
Říčanská 
Stará 
U Lesa 
U Nás 
U Potoka 
U Rybníka 
V Chatách 
V Osičí 
V Uličce 
Výhledová 
Za Křížkem 
Žitná 

 

 

 



k. ú. Říčany – Radošovice 

Bažantní 
Bezručova 
Bílá 
Blatouchová 
Bohuslava Martinů 
Březská 
Čajkovského 
Černokostelecká 
Do Kopečka 
Dolní 
Domácí 
Edvarda Beneše 
Gorkého 
Halasova 
Haškova 
Horní 
Horova 
Husova 
Janáčkova 
K Nádraží 
K Památné lípě 
K Podjezdu 
K Pomníku padlých 
K Poště 
K Úvalské 
K Vodárně 
Ke Koupališti 
Ke Staré návsi 
Kosatcová 
Krásná 
Kubelíkova 
Leknínová 
Lesní 
Letní 
Lotosová 
Mechová 
Milady Horákové 
Modrá 
Mozartova 
Na Okraji 

Na Rokytce 
nám. Československé armády 
Osadní 
Pěkná 
Plavínová 
Plk. Švece 
Pod Bahnivkou 
Pod Vojenským velitelstvím 
Pokračovací 
Presslova 
Riegrova 
Rybova 
Říčanská 
Sedláčkova 
Sokolovská 
Spojka 
Spojovací 
Strašínská 
Stulíková 
Šrámkova 
Třezalková 
Tyrše a Fügnera 
U Březské cesty 
U Disku 
U Jurečku 
U Moravy 
U Nemocnice 
U Památné lípy 
U Zastávky 
Uhelná 
Úvalská 
Úzká 
V Doubí 
V Kapradí 
V Lukách 
Vrbová 
Výhledová 
Za Větrníkem 
Zahradní

 

k. ú. Říčany u Prahy  

1. máje 
17. listopadu 
5. května 
Alšova 
Arbesova 
Azalková 
Baarova 
Bachmačská 
Barákova 
Bezová 
Bezručova 
Blahoslavova 
Blanická 
Blodkova 
Botičská 

Boubínská 
Boženy Němcové 
Brožíkova 
Březinova 
Březová 
Buková 
Cesta Svobody 
Cidlinská 
Čapkova 
Čechova 
Černokostelecká 
Daliborova 
Dančí 
Divišova 
Do Lehovic 



Dobrovského 
Domažlická 
Doubravská 
Družstevní 
Duhová 
Dukelská 
Dunajská 
Dvořákova 
Fibichova 
Foersterova 
Golfová 
Hálkova 
Havlíčkova 
Hliněná 
Hluboká 
Hybešova 
Chelčického 
Chodská 
Jasanová 
Jaselská 
Jasmínová 
Javorová 
Jelení 
Jeronýmova 
Jeřábová 
Jihlavská 
Jiráskova 
Jívová 
Jizerská 
Jižní 
Jordánská 
Jungmannova 
K Říčanskému lesu 
K Solné stezce 
Kalinová 
Kamenická 
Kamlerova 
Karpatská 
Ke Skalce 
Klidná 
Kollárova 
Kolovratská 
Komenského náměstí 
Kozinova 
Krameriova 
Krátká 
Kriketová 
Krkonošská 
Křemelná 
Kyjevská 
Labská 
Lázeňská 
Legií 
Leopolda Peka 
Lipanská 
Lužnická 
Máchova 
Malá Olivová 
Mánesova 
Marie Pujmanové 

Masarykovo náměstí 
Melantrichova 
Měsíční 
Mírná 
Mlýnská 
Moravská 
Myslivecká 
Na Bělišti 
Na Bělišti 
Na Fabiáně 
Na Fialce 
Na Holém vrchu 
Na Hradě 
Na Kavčí skále 
Na Kopešín 
Na Kozákově 
Na Obci 
Na Skalách 
Na Spilce 
Na Spojce 
Na Spojce II. 
Na Vyhlídce 
Na Výsluní 
Na Vysoké 
Na Výšině 
Nad Cihelnou 
Nad Lesem 
Nad Rybníčkem 
Nad Vodárnou 
Nádražní 
Nedbalova 
Nerudova 
Nová 
Obchodní 
Oddechová 
Olivova 
Olšany 
Orlická 
Otavská 
Palackého 
Petra Fastra 
Pivoňková 
Platanová 
Ploučnická 
Plynární 
Pod Drahou 
Pod Hradem 
Pod Kopešínem 
Pod Lihovarem 
Pod Školou 
Pod Táborskou 
Pod Tratí 
Pod Vysokou 
Podblanická 
Podhrázská 
Podskalí 
Poláčkova 
Politických Vězňů 
Pomezní 
Poslední 



Potoční 
Prostřední 
Průmyslová 
Přemyslova 
Purkyňova 
Raisova 
Roklanská 
Rooseveltova 
Rovná 
Ruská 
Rýdlova 
Říčanská 
Řípská 
Sadová 
Sakurová 
Sázavská 
Severní 
Scheinerova 
Slapská 
Slepá 
Slivoňová 
Slunečná 
Smetanova 
Smiřických 
Sokolská 
Sovova 
Srnčí 
Sukova 
Šeříková 
Šípková 
Široká 
Školní 
Škroupova 
Štefánikova 
Štěchovická 
Šumavská 
Šumná 
Táborská 
Technická 
Tenisová 
Terronská 
Thomayerova 
Topolová 
Třebízského 
Tylova 

U Disku 
U Gymnásia 
U Hradu 
U Hřiště 
U Kamene 
U Kina 
U Lehovic 
U Mostu 
U Olivovny 
U Přejezdu 
U Sanitasu 
U Srnčího paloučku 
U Studánky 
U Studny 
U Světic 
U Topolu 
U Trati 
U Višní 
U Vodojemu 
U Závory 
V Hliníku 
V Chobotě 
V Kolonii 
V Lehovicích 
V Lískách 
V Řešetě 
V Údolí 
Vančurova 
Ve Školkách 
Verdunská 
Vltavská 
Voděradská 
Vranovská 
Vrchlického 
Vřesová 
Východní 
Wolkerova 
Za Pilou 
Zaječí 
Západní 
Zborovská 
Zeyerova 
Zkratka 
Želivská 
Žižkova

 

k. ú. Strašín u Říčan 

Akátová 
Babická 
Bazalková 
Boční 
Borová 
Černokostelecká 
Dlouhá 
Dobromyslová 
Drobná 
Dubová 
Habrová 
Heřmánková 

Chatařská 
Jedlová 
Jitrocelová 
K Babickým hranicím 
Kaštanová 
Kolmá 
Konečná 
Lípová 
Lomená 
Malá 
Mateřídoušková 
Mezní 



Modřínová 
Na Hájích 
Na Okraji 
Na Pěšině 
Na Samotě 
Nad Jurečkem 
Nad Koupadly 
Nad Rokytkou 
Okrajová 
Osiková 
Pampelišková 
Pastelková 
Pod Březinou 
Pod Strašínem 
Rekreační 
Slunečnicová 
Smrková 

Tichá 
Tulipánová 
U Hájovny 
U Hotelu 
U Ládek 
U Prodejny 
U Trafa 
U Zvoničky 
Ulička 
V Březině 
V Lese 
V Zálesí 
V Žaludech 
Vojkovská 
Za Hotelem 
Zelená 
Zvonková

 

k. ú. Voděrádky  

Říčanská 
Do Statku 
Jažlovická 
K Mejtu 
Krabošická 
Nad Vsí 
Nádvorní 
Na Spojce II 

Ořechovka 
Trnková 
U Boudů 
U Štípku 
V Dolích  
Višňová 
Voděradská 
Zámecká

 
2) Veřejně přístupná sportoviště a dětská hřiště: 

Jizerská 
Kolovratská 
Scheinerova 
Družstevní 
Olivová 
Poláčková 
Čapková 
Na Kavčí skále 
Strašínská 
U Lázeňské louky 
Bezručova 
Leknínová 
Na Fialce 
Šrámková 
Park Václava Havla  
Pod Tratí 
50. Rovnoběžka 
Olivová v proluce 

K nádraží 
Na Padesátém II 
Platanová 
Tehovská 
Monky 
Marvánek 
Cesta svobody 
Plavínová 
Wolkerová 
Skatepark a pumptrack  
Sportoviště U Lesa 
MŠ Zahrádka 
Strašín 
Kuří 
Voděrádky 
Jažlovice  
Pacov 

 

3) Parkoviště 

Parkoviště Olivova 
Parkoviště Pod hradem 
Parkoviště Sportovní areál Říčany 
Parkoviště U mostu 

Parkoviště Mánesova 
Parkoviště Nádražní 
Parkoviště Politických vězňů 
Parkoviště Do Lehovic 

 

 



4) Parky a další plochy veřejné zeleně  

Parčík Jizerská u Široké 
Parčík U Dubu ul. Jizerská x Otavská 
Parčík Na Obci, ul Jizerská 
Park Por. Koreše 
Parčík Bezručova u Spojovací 
Parčík u knedlíkárny (ul. K Nádraží) 
Park A. Švehly 
Park Čs. armády 
Park L. Mánesa 
Parčík u nemocnice 
Parčík Marie Pujmanové 
Park Lázeňská louka 
Park Václava Havla 
Parčík Komenského náměstí 
Park Bílá 
Louka Pomezní, Olivova 
Ořechovka u Olivovy ul. 
Kolovratská x Říčanská u památných dubů 
Louka za Marvánku u vodního prvku 
Louka za Oázou ul. Do Lehovic x cyklostezka  
Srnčí palouček 
Ovocný sad Srnčí 
Ovocný sad na 50. rovnoběžce 
Ořechovka za Rozpakovem 
Blahoslavova u gymnázia 
Plocha Komenského náměstí 
Louka Olivova u železničního přejezdu 
Plocha na sídlišti Haškova 
Park Památné lípy 
Plocha starého hřbitova 
Sídliště Domažlická, Chodská 
Plochy sídliště Purkyňova 
Plochy Optrealu a kolem ul. Voděradské ul. 
Lesopark a plochy veřejné zeleně kolem hřbitova 
Plochy U Kamene – třešňovka 
Plochy ke skautské klubovně 
Lumek, Ke Skalce 
Alej Říčaňáků 
Louka Oddechová, Nad Vodárnou 
Plocha Bezručova, Baarova, U Vodojemu 
Plocha Poláčkova, Vančurova, Vrchlického, Zaječí plácek 
K Podjezdu, Kamenická 
Plochy kolem ulic Smiřických x Zborovská 
Plochy RIM (ul. Plavínová „hřiště“, Plavínová – pod bytovkami) 
Plochy kolem ulic Wolkerova x Říčanská  
Veřejná plocha Na Fabiáně 
Louka pod hradem, ul. U Studánky x Kolovratská 
Plochy sídliště Olivovna 
Veřejná zeleň ul. Sukova, U kina, Družstevní, Plynární, U Mostu 
Louka na 5. květnu 
Plocha kolem ul. Dukelská x Šumná (u retenční nádrže) 
Plochy mezi Kavčí Skálou a 1. májem 
Veškeré plochy veřejné zeleně sídliště Na Kavčí skále 
Vrty Pacov 
Propojka Mozartova, Na Bahnivce 
Plochy kolem rybníka v Pacově (ul. U Rybníka) 
Plochy okolo ul. Mírová 
Plochy kolem ul. U Ládek, Babická 



Plochy kolem Ul. Pod Strašínem, před hřbitovem 
ul. Dlouhá, pozemek parc. č. 538/45 k.ú. Strašín 
Sídliště Na Fialce (Na Fialce, Nová, Scheinerova) 
Ul. Politických vězňů, Zóna svobody, zahrada parc. č. 1214/10 v k.ú. Říčany u Prahy 
Zahrada za knihovnou parc. č. 61 v k.ú. Říčany u Prahy 
Zahrada za ZUŠ parc. 71 a 73 v k.ú. Říčany u Prahy 
Plochy kolem ul. Na Hradě 
Plochy kolem ul. Kolovratská, Podhrázská 
Plocha kolem hráze Mlýnského rybníka, ul. Podhrázská 
 

5) Cyklostezky 

Cyklostezka na území města Říčany, která je součástí cyklostezky Do Prahy na kole 


